
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

 

      31 декабря 2020 год             пгт Шушенское                                 № 01-02/91 
 

  Об утверждении Типовой формы соглашения о предоставлении из 

районного бюджета районному муниципальному бюджетному или 

автономному учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 

статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и 

муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения 

объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям 

субсидий на иные цели»,  пунктом 3.41 раздела 3 и пунктом 5.2 раздела 5 

Положения о финансовом управлении администрации Шушенского района, 

утвержденного постановлением администрации Шушенского района от 

28.09.2012  № 293-19  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить типовую форму соглашения о предоставлении из районного 

бюджета районному муниципальному бюджетному или автономному 

учреждению субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации согласно приложению.   

2. Начальнику бюджетного отдела направить настоящий приказ органам 

администрации района, осуществляющим координацию деятельности 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений района. 

3.Разместить на официальном сайте муниципального образования  

"Шушенский район" http://www.arshush.ru. 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 5. Приказ вступает в силу с 01.01.2021 года. 
 

 

Руководитель                                                                                        И.А.Виленская 

 
С приказом ознакомлены: 

______________Г.В.Гуркова 

______________М.М. Бакланова  

______________О.В.Шевченко 

______________С.В. Шапошникова 

______________ Т.А.Чуева  


